



Foto: Jesper Ahnede

PÅ GÅNG I FALKÖPING

Februari 2018

1 FEBRUARI

kl 15.00 Gemenskapsträff i kyrkan - Mössebergsgården.
Hur kan vi som kyrka relatera till de globala målen för hållbar utveckling - Agenda 2030 antagen som en FN-resolution av världens ledare den 25 september 2015? Anna-Carin Persson Stenbeck, internationell handläggare i Equmeniakyrkan.
Ekumenisk storträff med RPG och Bilda som medarrangörer.

2 FEBRUARI

Kl 19.00 Allt du måste veta om pop
I föreställningen får du historien om låtarna du har hört tusen gånger, men inte visste sanningen om. Från Karl Gerhard och Lill-Babs till Roxette och Laleh. Plats: Stadsteatern.
Arr: Falköpings Riksteaterförening.

4 FEBRUARI

Kl 14.00 Familjevisning av basutställningen Forntid på Falbygden. Häng med på en guidad visning för alla åldrar av museets forntidsutställning. Det blir också premiär för miniutställningen: Levnadsbilder i trä - täljda skulpturer.
Fri entré! Plats: Falbygdens Museum

Kl 17.00 Blåsmusikkonsert

Konsert med GWO (Göteborg Wind Orchestra). Falköpings Orkesterförening och Mössebergs Musikkårs blåsare spelar tillsammans med den helproffsiga blåsorkestern. Ett varierat och intressant program i många olika musikstilar utlovas.
Plats: Stadsteatern

7 FEBRUARI

18.30 "Tankeutflykter runt Falbygden" ett föredrag av Anders Josefson på Bildkällan. Även bokrelease av En Ornitologs dagbok kl 17.00

8 FEBRUARI

Gemenskapsträff i kyrkan, Allianskyrkan.
Doris Andersson visar bilder från en resa till Ukraina och Moldavien. Servering.

UTSTÄLLNINGAR

FALBYGDENS MUSEUM

4/2-15/4 Miniutställningen Levnadsbilder i trä - täljda skulpturer. Utställningen skildrar livet i glädje och sorg under tidiga 1900-talet.
Öppet: Tis 11:00-16:00, Ons 11:00-19:00,
Tors 11:00-16:00, Sön 11:00-16:00.

BILDKÄLLAN

20/1- 10/2 En ornitologs dagbok del VII av Ingemar Hedihn. Vernissage 20/1 kl 10-14. Öppet: ons-fre kl 14-18, lör kl 10-14

10 FEBRUARI

Kl 18.00 Cesarskoj på Tunhems Teater med Mikael Ullberg, Andreas Ljung, Marita Geszti och Moa Ljung. Supé på Cesarstugan går att boka till!

12 FEBRUARI

Kl 19.00 Svenskarna och deras fäder - föredrag av Karin Bojs. Karin Bojs är vetenskapsjournalist och författare. Hon berättar om DNA-teknikens vittnesmål om hur Sverige befolkats. Denna gång handlar det om fädernas (pappornas) historia. Plats: Ällebergsgymnasiets konsertsal.
Arr: Ekehagens Forntidsby, Falbygdens museum, Falbygdens Mat- och kultur och Falköping Nu. Endast förköpsbiljetter!

Kl 13.15 Schandong paradmarch besöker Falköping med trummor och dans för att fira in det Kinesiska nyåret och våren. Sopplunch på Bildkällan från 12.00 och paradmarchen går 13.15 på Stora Torget. På bildkällan finns kunniga personer i Oligarki (klippa och vika) för den som vill lära sig detta.
Arr: Falbygdens Mat & Kultur, Falköping Nu och Bildkällan.

SPORTLOV VECKA 7

13 FEBRUARI

Kl 19.00 Häxor- När drevet går.

Med utgångspunkt i de fasansfulla häxbålen under 1600-talet. En rappt berättad föreställning om vilka mekanismer det är som orsakar masshysteri, folkmord och näthat.

Plats: Stadsteatern. Arr: Falköpings Riksteaterförening.

15 FEBRUARI

Kl 14.00 Sagostund på Falköpings bibliotek för 3-5 åringar.

Kom och lyssna på roliga och spännande böcker.

Kl 15.00 Gemenskapsträff i kyrkan - Kyrkans hus.

"Värstingar - inga hopplösa fall", Bengt-Åke Ögren.

17 FEBRUARI

Kl 19.00 Cessarskoj på Tunhems Teater med Mikael Ullberg, Andreas Ljung, Marita Geszti och Moa Ljung. Supé på Cesarstugan går att boka till!

22 FEBRUARI

Kl 14.00 Sagostund på Falköpings bibliotek för 3-5 åringar.

Kom och lyssna på roliga och spännande böcker.

kl 15.00 Gemenskapsträff i kyrkan - Pingstkyrkan.

"Ruben med team." En grupp sångare och från Broaryd med Ruben Larsson som ledare, sjunger välkända sånger och melodier, och berättar om sitt liv och sin tro. I samarbete med Bilda.

23 FEBRUARI

Kl 19.00 Fatta! med CLEO & JUCK

De som framför Fattas budskap på Riksteaterns turné är rapartisten, låtskrivaren och sångerskan CLEO samt danskompaniet JUCK, som med rötter i streetdance arbetar utifrån samtida samhällsdebatter om genus, sexualitet och femininitet. Arr: Falköpings Riksteaterförening

23 - 24 FEBRUARI

Cessarskoj på Tunhems Teater med Mikael Ullberg, Andreas Ljung, Marita Geszti och Moa Ljung. Supé på Cesarstugan går att boka till!

25 FEBRUARI

kl 10-15 Hornborgasjöns fältstation presenterar det gångna fågelåret. Plats: Hörsalen i Doppingen.

Anmälan senast 18 feb.

28 FEBRUARI

Kl 19.00 Kulturkväll på Ekehagen

Sunnerby - hövdingagrav och storgård på järnålderns Kållandsö. Arkeolog Annelie Nitenberg visar bilder och berättar om de arkeologiska utgrävningarna av en rik boplats, en medeltida kyrka med kyrkogård och Kungshögen på Kållandsö. Plats: Ekehagens Forntidsby, Åsarp. I samarbete med Studieförbundet.



Foto: Johan Lindwert

NATURUM HORN BorgasjÖN

15-16 februari kl 11.00

Lunch med fåglarna - Vi slänger ihop dagens lunch till ett gäng fåglar. Vem gillar frön, vem älskar fett och vem äter helst mjölmask? Ta med fika och varma kläder. Samling vid parkeringen på Fågeludden. www.hornborga.com

SPORTLOVET PÅ DALÉNIUM SCIENCE CENTER

Extraöppet på Dalénium under sportlovet 12-18 februari, 21, 24-25, 28 februari och 3-4 mars. Öppet: kl 10-16 .

Det blir invigning av Molnspelet, vattenshow och båtbygge, utöver allt annat som finns att upptäcka i Daléniums utställning. Se programmet på: www.dalenium.com

FALBYGDENS MUSEUM / BIBLIOTEKET

12-18 februari

Sportlovsaktiviteter på Falbygdens Museum och Falköpings Bibliotek. Pyssel, tipspromenad, familjeguidning och vinterlekar i Plants m.m. www.falkoping.se/museet

MÖSSEBERGSBACKEN / FALKÖPING ALPIN

Extraöppet i Mössebergsbacken under sportlovet om vädret tillåter. www.falkopingalpin.com

TAGGA LOV

Aktiviteter under sportlovet för barn och ungdomar som arrangeras av Falköpings kommun.

12/2 Stenstorp: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och funbattle. Gudhem: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och bumperballs.

13/2 Floby: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och bumperballs. Kinnarp: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och funbattle.

Onsdag 14/2 Falköping: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och funbattle. Vartofta: Om vädret tillåter har de snöaktiviteter och bumperballs.

16/2 Utflykt.

Barn födda senare än 2012 måste ha målsman med sig. Vissa aktiviteter har åldersgräns, se webbsida för mer info: www.taggalov.se

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!

Utförligare information finns i evenemangskalendern på: www.falkoping.se/turism där också detta dokument finns tillgängligt. Evenemangen sammanställs månatligen av Turismutveckling Falköping. Material till kommande månads kalender skall vara oss tillhanda senast den 22:e månaden innan. Turismutveckling Falköping. Tel 0515-885000 turismutveckling@falkoping.se